А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2016  №  412

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в муниципальную программу

Наро-Фоминского муниципального района

«Информационная политика органов местного самоуправления Наро-Фоминского

муниципального района на 2016-2020 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Наро-Фоминского

муниципального района от 20.08.2015 №1516

 В целях приведения муниципальной программы «Информационная политика органов

местного самоуправления Наро-Фоминского муниципального района на 2016-2020 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Наро-Фоминского муниципального района

от 20.08.2015 №1516 (в редакции постановления Администрации Наро-Фоминского

муниципального района от 05.02.2016 №165) в соответствие с требованиями

Автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга социально-

экономического развития Московской области с использованием типового регионального

сегмента ГАС «УПРАВЛЕНИЕ»,  руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом Наро-Фоминского муниципального района, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу Наро-Фоминского муниципального

района «Информационная политика органов местного самоуправления Наро-Фоминского

муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением

Администрации Наро-Фоминского муниципального района от 20.08.2015 №1516 (в редакции

постановления Администрации Наро-Фоминского муниципального района от 05.02.2016

№165), следующие изменения:

1.1. В разделе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы»

Паспорта Муниципальной программы Московской области «Информационная политика

органов местного самоуправления Наро-Фоминского муниципального района» пункт 2

изложить в следующей редакции: «Рост среднемесячного охвата целевой аудитории

(совершеннолетние жители Наро-Фоминского муниципального района (18+)) печатными и

электронными средствами массовой информации до 178% к 2020 году»;

1.2. Исключить из раздела «Планируемые результаты реализации муниципальной

программы» Паспорта Муниципальной программы Московской области «Информационная

политика органов местного самоуправления Наро-Фоминского муниципального района» п.3

«Рост среднемесячного охвата целевой аудитории (совершеннолетние жители Наро-

Фоминского муниципального района (18+)) электронными средствами массовой

информации до 143325 чел. к 2020 году.»;

1.3. В разделе «Методика расчета показателей эффективности муниципальной

программы» показатель 2.1.1. «Рост среднемесячного охвата целевой аудитории

(совершеннолетние жители Наро-Фоминского муниципального района (18+))

муниципальными печатными СМИ» заменить на показатель 2.1.1. «Рост среднемесячного

охвата целевой аудитории (совершеннолетние жители муниципального образования

Московской области (18+) печатными и электронными средствами массовой информации»,

единицы измерения – процент;

1.4. Исключить из раздела «Методика расчета показателей эффективности

муниципальной программы Московской области «Информационная политика органов

местного самоуправления Наро-Фоминского муниципального района» показатель 2.1.2.

«Уровень среднемесячного охвата целевой аудитории (совершеннолетние жители Наро-

Фоминского муниципального района (18+) муниципальными электронными СМИ»;

1.5. В разделе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы

Московской области «Информационная политика органов местного самоуправления Наро-

Фоминского муниципального района» показатель «Рост среднемесячного охвата целевой

аудитории (совершеннолетние жители Наро-Фоминского муниципального района (18+))

муниципальными печатными СМИ» заменить на показатель «Рост среднемесячного охвата

целевой аудитории (совершеннолетние жители муниципального образования Московской

области (18+) печатными и электронными средствами массовой информации», единицы

измерения – процент;

1.6. Исключить из раздела «Планируемые результаты реализации муниципальной

программы Московской области «Информационная политика органов местного

самоуправления Наро-Фоминского муниципального района» показатель «Уровень

среднемесячного охвата целевой аудитории (совершеннолетние жители Наро-Фоминского

муниципального района (18+) муниципальными электронными СМИ».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Наро-

Фоминского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района В.Н.Амелина.

               Руководитель

Администрации Наро-Фоминского

         муниципального района                         М.А.Бреус